АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.09.2023  г. Мичуринск №1960

О мерах по увеличению оплаты
труда работников  муниципаль-
ных  учреждений города

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации
и на основании постановления Правительства Тамбовской области от
11.09.2023 № 711 «О мерах по увеличению оплаты труда работников областных
государственных учреждений» администрация города Мичуринска Тамбовской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Главным распорядителям бюджетных средств - администрации города
Мичуринска Тамбовской области, управлению народного образования
администрации города Мичуринска Тамбовской области, управлению по
развитию культуры и спорта администрации города Мичуринска, управлению
городского хозяйства администрации города Мичуринска принять меры по
увеличению с 01.10.2023 на 5,5 процента оплаты труда работников подведом-
ственных муниципальных учреждений, за исключением отдельных категорий
работников муниципальных учреждений, повышение оплаты труда которых
предусмотрено указами Президента Российской Федерации от 07.05.2012
№597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики»,
от 01.06.2012 №761 «О национальной стратегии действий в интересах детей на
2012 - 2017 годы», от 28.12.2012 №1688 «О некоторых мерах по реализации
государственной политики в сфере защиты детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Мичуринска Тамбовской области и на сайте сетевого
издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Неуймина Д.С.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области М.В. Харников

file://D:/Temp//D:/Документы Жандарова/ОПЛАТА ТРУДА (Бюджетники и МУПы)/полож. об устан. оплаты бюджетн.и прим. отд. учрежд/ИНДЕКСАЦИЯ бюджетникам/2022/2020/13.08.2020){КонсультантПлюс}